CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° 	12020

A sua Excelência
BRAZ MONFERDINI
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO  GAB   IEL DA PALHA
PROCESSO N° 000365/2020
18/05/2020 14:28:09
INDICAÇÃO PARLAMENTA

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência, após
ciência ao plenário, que a presente indicação seja encaminhada a Excelentíssima Prefeita Municipal,
solicitando a seguinte providencia:

"PROVIDENCIAR A LIMPEZA DA RUA LLUIZ WESTPHAL — BAIRRO CACHOEIRA DA ONÇA,
NESTE MUNICIPIO"

JUSTIFICATIVA

É a presente para requerer a Vossa Excelência que tome as providências cabíveis, em caráter de
urgência, no sentido de providenciar a limpeza e retirada do lixo e entulho que se encontra na rua Luiz

Westphal,  localizada no bairro Cachoeira da Onça, uma vez que, tem gerado perigo a saúde dos
munícipes com a proliferação de ratos, mosquitos e outros insetos.

Certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente indicação, e do bom senso da Exma.
Sr'. Prefeita Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

São Gabriel da Palha-ES, 18 de maio de 2020.

TIAGO ROCHA
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1